
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
Absolūts jaunums! Skuveklis ar sānos noslēgtu galvu!
Neskatoties uz to, ka šī skuvekļa galvas īpašība nekādas briesmas nerada,
uz to joprojām atkal un atkal tiek raudzīts kritiski.
Izmantojot jauno skuvekļa galvu, asmens sānu gali tagad ir noslēpti,
moderni un eleganti. Noteikti unikāls jaunums.
Galva ir izgatavota, izmantojot cinka liešanas procesu, un tā ir bagātīgi
hromēta. Piemērots sejas skūšanai (protams arī ķermeņa skūšanai, kāju
skūšanai utt.). Tradicionālais mehānisms ar slēgtu ķemmi ļauj ātri un droši
nomainīt skuvekļa asmeni. Ideālas kontūras sāniski vai bārdas pamatnē vairs
nav problēma. Šis ērti lietojamais modelis ar matētu, 9 cm garu rokturi ar
melnu anodētu vidusdaļu ir neliels precizitātes brīnums. Piemērots visiem
parastajiem skuvekļa asmeņiem.

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

